



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

DKD/ /2020/MW

Gdańsk, dnia 05.05.2020r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) NR (1)

Dotyczy: Dostawa wyposażenia pomieszczeń Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Gdańsku w ramach zadania Gdańsk Miastem Zawodowców – Rozwój Infrastruktury Szkół Zawodowych - wyposażenie sali środowiskowej i chemicznej.

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygnatura akt 60/BZP-U.500.32/2020/MK Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ust. 1 i 2 przekazuje, poniższe wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1a

Sala chemiczna: poz. nr 4. Wirówka mikrobiologiczna z chłodzeniem.

Zamawiający zawarł w opisie wirówki "rotor kątowy 30/ 24x10/15 ml z pojemnikami". Uprzejmie proszę o doprecyzowanie ilości miejsc w wirniku, gdyż zapis 10/15ml sugeruje, że dotyczy pojemności probówek.

Odpowiedź 1a

12 miejsc.

Pytanie 1b

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym zamiast wyjścia RS 232 zastosowano już nowsze wyjście typu USB do komunikacji z komputerem?

Odpowiedź 1b

Tak

Pytanie 1c



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Czy poprzez zapis "moc 800W" należy rozumieć to, że wirówka ma osiągać równo moc 800W? Proszę o doprecyzowanie jak należy czytać ten parametr.

Odpowiedź 1c

Nie musi osiągać mocy równo 800W.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 13-05-2020